
    

 

 1 

Čestné prohlášení 
 

 

Pro potřeby podání nabídky na akci:  

 

 

"FÚ pro Jihomoravský kraj – rekonstrukce osobního výtahu OHVIA 480 - 

vypracování projektové dokumentace" 
podepíše osoba, jenž je za organizaci oprávněna jednat 

 

 

 

Jako uchazeč (v případě fyzických osob podnikajících) či jako statutární zástupce společnosti 

 

HB Projekt Plus, s.r.o. 

 

se sídlem v Jaroslava Foglara 862/5, 639 00 Brno    IČ 292 35 421 

 

(dodavatel, právnická osoba, statutární orgán nebo každý člen ze statutárních orgánů) 

 

 

  místopřísežně prohlašuji, že: 

 

- splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) 

až l) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

- splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady uvedené ve smyslu § 54 písm. a) a 

b). Před podpisem smlouvy o dílo předložím kopii výpisu z obchodního, případně 

jiné obdobné evidence a doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- jsem se seznámil se všemi podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil 

všechna případná sporná ustanovení a že všechny podmínky a skutečnosti nezbytné 

ke splnění předmětu díla byly zahrnuty do ceny. 

 

 

 

 

       

V Brně             dne 22. 7. 2019 

 

                          

…….……………………………………. 

                                        Jméno, příjmení a podpis 

       oprávněného zástupce uchazeče 


